908.

GHARTA QUA AINARDUS PRESBYTER DAT PIGNORI MONASTERIO CLUNIACENSI VINEAM
IN VILLA SALORNIACO.

(Bibl. nat. cop. 10-220; A. m. 702, pecxxzn.)

Domuno fratribus Mayoli abbati cum ceteribus fratribus Cluniensis.
Ego, in Dei nomen, Aynardo presbitero incaucionavimus 3 vobis vinea
qui est in villa Salorniaco, in Tremonte ¢ vocat; 1psa vinea terminet
de uno latus terra Sancti Benedicti, de alio latus et de uno fronte ad
ipso donatore, in alio fronte increpito %; et abet in longo perticas
xxxx® et 11, 1n lato perticas 1. Infra istas terminaciones, ad annos v
pro una libera® de argenti; et s1 ad annos v non sunt soluti, usque

YA pago. * A. ubi Intermontes vocant.
pag
* [A. duximus.) : . " A, crepidine collis.
* A. dono vobis in convadium. * [La copie porte & tort protina lihera,

924-906
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in diem solutionis permaneat?. S. Aynart, qui fierit et firmare rogavit.
S. Eliodo. S. Bernerio. S. Aynono. S. Vuilelmo. S. Bernart. Bene-
dictus scripsit. .

(Au dos :) Caucio Ainardi Salornai.

909.

CHARTA QUA GIKRARDUS ET UXOR EJUS GUINEGELDIS DANT Mbl\'ASTEHIO CLUNJIACENSI
RES SUAS IN FINE PUTEL

(Bibl. nat. cop. 10-222; A. m. 749, DGCLXXX.)

Sacrosancto et exorabili loco in honore Dei et sanctorum aposto-
lorum Petri et Pauli dicato, Cluniensis monasterii, et Sancti Victo-
ris, quod domnus Maiolus abbas regere videtur. Ego igitur, in Dei
nomine, Gyrardus et uxor mea Guinegeldis donamus aliquid ex rebus
nostris, que site sunt In pago Matisconensi, in agro Cosoniacensi, m
finem Putei : hoc est campum unum qui terminat a mane terra Elduis,
et a medio die terra Sancti Victoris, a sero terra de Remuis, a certio
terra Sancti Victoris; infra isto terminio ad integrum donamus, ut a
die presenti rectores foci ipsius in suos usus recipiant. Et n alio loco,
in finem Puteolis, quantum visi sumus ibi habere : hoc sunt campi.
silvis, totum ad integrum et ad inquirendum donamus, eo tenore ut
quamdiu vixerimus usum et fructum, et post nostrum discessum.,
rectores Sancti Petri faciant quicquid voluerint. Si quis vero hanc
donationem istam aut ego, aut de heredibus meis aliquis calumniare
voluerit, primitus iram omnipotentis Dei incurrat, et sanctorum apo-
stolorum, et cum Datan et Abiron, quos vivos terra absorbuit, partem
et societatem habeat in inferno, nisi per satisfactionem emendaverit;
1pse vero coactus cui litem incusserit auri libras quinque componat,
et inantea firma et stabilis permaneat, stipulatione subnixa. S. Gi-
rardi et uxori sue Guinegeldis, qui fieri et firmare rogaverunt. S. Rot-